

Dossier No.- 25112024a

### **REC Limited Media Coverage 28 November 2024**

### **REC** bags **Best Corporate Film Award** at 8th NMC









### **Business Standard**

### REC BAGS 'BEST CORPORATE FILM' AWARD AT 8TH NMC

REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media

Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office). The award underscores REC's



commitment to excellence in corporate communication and its innovative approach to storytelling that effectively highlights its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.

### FREE PRESS JOURNAL

## REC LIMITED BAGS 'BEST CORPORATE FILM' AWARD



Recreceived an Award in "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024. The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM

(Bhubaneswar Regional Office). The award underscores REC's commitment to excellence in corporate communication and its innovative approach to storytelling that effectively highlights its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.

### **BW BUSINESSWORLD**

### REC Bags 'Best Corporate Film' Award At 8th NMC



REC received an award in the 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

Full Story Link - <a href="https://www.businessworld.in/article/rec-bags-best-corporate-film-award-at-8th-nmc-540377#goog\_rewarded">https://www.businessworld.in/article/rec-bags-best-corporate-film-award-at-8th-nmc-540377#goog\_rewarded</a>

### sarkaritel.com

### REC bags 'Best Corporate Film' Award at 8th NMC



New Delhi, Nov 26: REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

 $The award was \ received \ on \ behalf \ of \ REC \ by \ Tekkam \ Sridhar, Senior \ General \ Manager \ and \ CPM \ (Bhubaneswar \ Regional \ Office).$ 



# REC Limited bags award in Best Corporate Film category



New Delhi: <u>REC Limited</u> received an Award in "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of <u>REC</u> by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - <a href="https://www.psuconnect.in/news/rec-limited-bags-award-in-best-corporate-film-category/45363">https://www.psuconnect.in/news/rec-limited-bags-award-in-best-corporate-film-category/45363</a>



### **REC bags Best Corporate Film award**



REC received an Award in "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - https://newsriveting.com/rec-bags-best-corporate-film-award/



# REC bags prestigious award in Best Corporate Film category

REC proudly earned the prestigious award in the "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises at the 8th National Media Conclave (NMC) 2024.



Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office), graciously accepted the award on REC's behalf. This recognition celebrates REC's dedication to excellence in corporate communication, showcasing its creative and impactful storytelling that brilliantly highlights its initiatives, achievements, and significant contributions to the nation's progress.

Full Story Link - https://www.indianbureaucracy.com/rec-bags-prestigious-award-in-best-corporate-film-category/

### **News** mantra

### REC received an award in 'Best Corporate Film' category among CPSE's during National Media Conclave (NMC)



REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - <a href="https://newsmantra.in/rec-received-an-award-in-best-corporate-film">https://newsmantra.in/rec-received-an-award-in-best-corporate-film</a>-category/

### Indian GRAPEVINE

### REC bags 'Best Corporate Film' Award at 8th NMC



REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - <a href="https://indiangrapevine.com/news/rec-bags-best-corporate-film-award-at-8th-nmc-20955">https://indiangrapevine.com/news/rec-bags-best-corporate-film-award-at-8th-nmc-20955</a>

#### WHISPERS IN THE CORRIDORS

REC bags 'Best Corporate Film' award at 8th NMC (UPDATED)



REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024. The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office). The award underscores REC's commitment to excellence in corporate communication and its innovative approach to storytelling that effectively highlights its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.

Full Story Link - <a href="https://whispersinthecorridors.com/detail/128991-">https://whispersinthecorridors.com/detail/128991-</a>
REC+bags+%E2%80%98Best+Corporate+Film%E2%80%99+award+at+8th+NMC.html



### REC Wins 'Best Corporate Film' Award at 8th National Media Conclave



New Delhi, Nov 25: REC Limited secured the prestigious award for 'Best Corporate Film' among Central Public Sector Enterprises at the 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM from REC's Bhubaneswar Regional Office, received the award on behalf of the company.

Full Story Link - <a href="https://kashmirconvener.com/2024/11/26/rec-wins-best-corporate-film-award-at-8th-national-media-conclave/">https://kashmirconvener.com/2024/11/26/rec-wins-best-corporate-film-award-at-8th-national-media-conclave/</a>

### **FUSION WORLD**

### REC bags 'Best Corporate Film' Award at 8th NMC



New Delhi- REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024. The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office). The award underscores REC's commitment to excellence in corporate communication and its innovative approach to storytelling that effectively highlights its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.

Full Story Link - https://fusionworld.in/2024/11/26/rec-bags-best-corporate-film-award-at-8th-nmc/

### **Business Ocean**

REC received an Award in "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024



#### (Ajay Mehra)

New Delhi, The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office). The award underscores REC's commitment to excellence in corporate communication and its innovative approach to storytelling that effectively highlights its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.

### **Kashmir Convener**<sup>™</sup>

# REC Wins 'Best Corporate Film' Award at 8th National Media Conclave



**NEW DELHI**: REC Limited secured the prestigious award for 'Best Corporate Film' among Central Public Sector Enterprises at the 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM from REC's Bhubaneswar Regional Office, received the award on behalf of the company.

Official spokesperson of REC Limited Irfan Rashid said the recognition reflects REC's commitment to excellence in corporate communication and its innovative storytelling that effectively showcases its initiatives, achievements, and contributions to the nation's development.



#### REC received an Award in "Best Corporate Film"



REC received an Award in "Best Corporate Film" category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - <a href="https://rashtratak.com/lifestyle/aareesee-ko-sarvashreshth-korporet-philm-mein-puraskaar-mila/">https://rashtratak.com/lifestyle/aareesee-ko-sarvashreshth-korporet-philm-mein-puraskaar-mila/</a>

### NATIONAL TENDER SUCHANA

### REC bags 'Best Corporate Film' Award at 8th NMC

#### NTSBUREAU GHAZIABAD: REC

received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office). The award REC's underscores



commitmentto excellence in highlights its initiatives, corporate communication achievements, and its innovative approach tostorytellingthateffectively

contributions to the nation's development.



# REC Wins Best Corporate Film Award at NMC 2024



REC received an award in 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during 8th National Media Conclave (NMC) 2024.

The award was received on behalf of REC by Shri Tekkam Sridhar, Senior General Manager and CPM (Bhubaneswar Regional Office).

Full Story Link - <a href="https://modernshrines.in/2024/11/27/rec-wins-best-corporate-film-award-at-nmc-2024/">https://modernshrines.in/2024/11/27/rec-wins-best-corporate-film-award-at-nmc-2024/</a>

### अमरउजाला

#### व्यावसायिक गतिविधि

### आरईसी को 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' का पुरस्कार मिला

नई दिल्ली (वि)। आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी- 2024) में केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में

'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पेरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला। आरईसी के वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) टेककम श्रीधर ने यह पुरस्कार प्राप्त किया। यह



उपलब्धि कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता को रेखांकित करती है। यह पुरस्कार कंपनी के राष्ट्र के विकास में पहल, उपलब्धियों और योगदान को भी दर्शाता है।

### दिटय हिमाचल

### आरईसी को आठवें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार



#### दिव्य हिमाचल ब्यूरो- नई दिल्ली

आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' रेखांकित करता है, जो राष्ट्र के श्रेणी में पुरस्कार मिला। यह विकास में इसकी पहल, पुरस्कार आरईसी की ओर से उपलब्धियों और योगदान को टेंककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक प्रभावी ढंग से उजागर करता है। और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय

कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया। यह पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार मिला

By Editor's Desk — Last updated Nov 26, 2024













**गुरुग्राम:** आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला।

आरईसी की विज्ञप्ति के अनुसार, यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय

कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

### राज एक्सप्रेस

### आरईसी को सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म का पुरस्कार प्रदान किया गया



भुवनेश्वर, आरएनएन। आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार मिला। यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

यह पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता है।



### REC को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार मिला



आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजिनक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉपिरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला। यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर, विरष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया। यह पुरस्कार कॉपिरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता है।

Full Story Link - https://www.thirdeyeworldnews.com/Top/449

# विनेधि GUUI

### आरईसी को केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों के बीच सर्वश्रेष्ठ कॉपोर्रेट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार मिला



नई दिल्ली। आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया कॉन्क्लेव (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों के बीच सर्वश्रेष्ठ कॉपोरेंट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार मिला। यह पुरस्कार आरईसी की ओर से श्री तेक्कम श्रीधर, विरष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया। यह पुरस्कार कॉपोरेंट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो देश के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता है।

### समवेत सृजन

### मीडिया कॉन्क्लेव में आरईसी पुरस्कृत



नर्ड दिल्ली। ८वें राष्ट्रीय मीडिया कॉन्क्लेव (एनएमसी) २०२४ में केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों के बीच आरर्डसी को "सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म" श्रेणी में पुरस्कृत किया गया। यह पुरस्कार आरर्डसी की ओर से टेककम श्रीधर, विरष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) ने लिया। यह पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरर्डसी की प्रतिबद्धता और अपनी बात कहने की अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है। इसके माध्यम से आरर्डसी राष्ट्र के विकास में अपनी उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता है।

Full Story Link - https://samvetsrijan.com/11/26/business/144344/



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार मिला



आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला।

यह पुरस्कार आरईसी की ओर से श्री टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

#### Full Story Link -

https://khabarsabkii.wordpress.com/2024/11/27/%e0%a4%86%e0%a4%b0%e0%a4%88%e0%a4%b8 %e0%a5%80-



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार

### स्वदेश प्रकाश

नई दिल्ही और लखनक से प्रकारित

नई दिल्ली, 26 नवम्बर। आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला।

यह पुरस्कार आरईसी की ओर से श्री टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।



कहानी कहने के लिए इसकी यह पुरस्कार कॉर्पॉरेट इसके अभिनव दृष्टिकोण उपलब्धियों संचार में उत्कृष्टता के लिए को रेखांकित करता है योगदान को प्रभावी ढंग आरईसी की प्रतिबद्धता और जो राष्ट्र के विकास में से उजागर करता है।





### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार मिला



टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक करता है।

मुंबई । सार्वजनिक क्षेत्र की और सीपीएम (भुवनेश्वर नवरत्न ऊर्जा कंपनी, आरईसी कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया। यह लिमिटेड को 8वें राष्ट्रीय मीडिया पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र कहानी कहने के लिए इसके अभिनव के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला। के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों यह पुरस्कार आरईसी की ओर से और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर

### डेली हिन्दी मिलाप



भुवनेश्वर में आयोजित 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन-2024 (एनएमसी) के दौरान आरईसी को केंद्रीय सार्वजिनक क्षेत्र के उद्यमों में सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार प्रदान किया गया। आरईसी के विरष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) टेककम श्रीधर ने पुरस्कार प्राप्त किया।



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार मिला



#### रविवार दिल्ली नेटवर्क

आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला।

यह पुरस्कार आरईसी की ओर से श्री टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

Full Story Link - <a href="https://ravivardelhi.com/rec-receives-best-corporate-film-award-at-8th-nmc/">https://ravivardelhi.com/rec-receives-best-corporate-film-award-at-8th-nmc/</a>

#### HAMARA MAQSAD



آر ای سی نے 8ویس نیشنل میڈیا کنکلیو (این ایم سی) 2024 کے دوران سنٹرل پیلک سیکٹر انٹسریبرائنزز کے درمیان"بہترین کساریبوریٹ فلم" کے زمبریے میس ایبوارڈ حساصل کینا

### **M**mathrubhumi

### നാഷണൽ മീഡിയാ കോൺക്ലേവ് പുരസ്കാരം ആർ.ഇ.സി.ക്ക്



🔾 നാഷണൽ മീഡിയാ കോൺക്രേവിന്റെ പുരസ്കാരം ആർ.ഇ.സി. സീനിയർ ജനറൽ മാനേജർ തെക്കം ശ്രീധർ ഏറ്റുവാങ്ങുന്നു.

നൂഡൽഹി ⊳എട്ടാമത് നാഷ ണൽ മീഡിയാ കോൺക്ലേവി ന്റെ ചലച്ചിത്രമേളയിൽ മികച്ച കോർപ്പറേറ്റ് സിനിമയ്ക്കുള്ള പു രസ്കാരം ആർ.ഇ.സി. ലിമിറ്റ ഷനിൽ ആർ.ഇ.സി.ക്കുള്ള ഡിന് ലഭിച്ചു.

സീനിയർ ജനറൽ മാനേ ജർ തെക്കം ശ്രീധർ പുരസ്സാരം ഏറ്റുവാങ്ങി.

കോർപ്പറേറ്റ് കമ്യൂണിക്കേ മികവും കഥ പറച്ചിലിലുള്ള നവിനമായ സമീപനവുമാണ് ഈ നേട്ടത്തിന് പിന്നിലെന്ന് ആർ.ഇ.സി. കോർപ്പറേറ്റ് കമ്യൂ ണിക്കേഷൻസ് അസിസന്റ് മാ നേജർ ഇർഫാൻ റഷിദ് പറ ഞ്ഞു.



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉपोर्रेट फिल्म' पुरस्कार मिला



आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में सर्वश्रेष्ठ कॉपोर्रेट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार मिला।

यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

यह पुरस्कार कॉपोरेंट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता

### **SECOND STATE OF STAT**



#### AWARD-REC

REC received an award in the 'Best Corporate Film' category among Central Public Sector Enterprises during the 8th National Media Conclave (NMC) 2024. The award was received on behalf of REC by Tekkam Sridhar, Senior GM and CPM (Bhubaneswar Regional Office)





### आरईसी को कॉर्पीरेट फिल्म पुरस्कार

सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) क्षेत्र के उद्यमों में सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म श्रेणी में पुरस्कार द्वारा प्राप्त किया गया।

गुरूग्राम (वि)। आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया मिला। यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर,



### आरईसी को 8वें एनएमसी में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' पुरस्कार



आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला। यह पुरस्कार आरईसी की ओर से टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भ्वनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।यह पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रभावी ढंग से उजागर करता है।

# न्यूज एक्टिविटीज्



वनेश्वर— आरईसी को 8वें राष्ट्रीय मीडिया सम्मेलन (एनएमसी) 2024 के दौरान केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यमों में 'सर्वश्रेष्ठ कॉर्पोरेट फिल्म' श्रेणी में पुरस्कार मिला।

यह पुरस्कार आरईसी की ओर से श्री टेककम श्रीधर, वरिष्ठ महाप्रबंधक और सीपीएम (भुवनेश्वर क्षेत्रीय कार्यालय) द्वारा प्राप्त किया गया।

यह पुरस्कार कॉर्पोरेट संचार में उत्कृष्टता के लिए आरईसी की प्रतिबद्धता और कहानी कहने के लिए इसके अभिनव दृष्टिकोण को रेखांकित करता है जो राष्ट्र के विकास में इसकी पहल, उपलब्धियों और योगदान को प्रमावी ढंग से उजागर करता है।